

Lubawa, dnia 19.04.2019r.

Wykonawcy

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego (2)

Dyrektor Niepublicznego Zakładu Opieki Długoterminowej p.w. „Szpital św. Jerzego” w Lubawie dokonuje wyjaśnienia treści zapytania ofertowego na **dostawę szpitalnego systemu informatycznego wraz z wdrożeniem, przeszkoleniem użytkowników i serwisem gwarancyjnym w ramach realizowanego projektu pn. „Cyfryzacja dokumentacji medycznej i wdrożenie e-usług w Niepublicznym Zakładzie Opieki Długoterminowej p.w. "Szpital św. Jerzego" w Lubawie”**.

Pytanie 1:

Zapytanie Ofertowe II. Warunki udziału w postępowaniu punkt 2. Prosimy o potwierdzenie, że każda z dwóch wymaganych dostaw ma opiewać na wartość min. 450 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższy warunek udziału w postępowaniu.

Pytanie 2:

Zapytanie Ofertowe IX. Wykaz dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy. W wykazie Zamawiający nie zamieszcza dokumentu Załącznika nr 5, w którym Wykonawca ma złożyć deklaracje w zakresie funkcji punktowanych. Prosimy o potwierdzenie, że jego załączanie do oferty jest obowiązkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do oferty należy dołączyć załącznik nr 5 w celu określenia deklaracji w zakresie funkcji punktowanych.

Pytanie 3:

Załącznik nr 5, punkt II. REALIZACJA p. 5. Prosimy o wykreślenie punktu, ponieważ jest on powiązany z infrastrukturą i środowiskiem serwerowym, za dostawę których nie jest odpowiedzialny Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wykreślenie.

Pytanie 4:

Załącznik nr 5 punkt IV. WDROŻENIE SYSTEMU. Zapis w powołanym punkcie sugeruje, że „Wdrożenie zrealizowane w terminie krótszym stanowi przedmiot oceny w postępowaniu”, co nie jest spójne z kryteriami oceny zamieszczonymi w Zapytaniu Ofertowym III. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. Prosimy o ujednolicenie dokumentów w tym obszarze.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wykreślenie. Wdrożenie zrealizowane w terminie krótszym nie stanowi przedmiotu oceny w postępowaniu.

Pytanie 5:

Załącznik nr 5 IV. WDROŻENIE SYSTEMU. pkt a) i e) Z zakresu Analizy wynika, że przedmiotem realizacji projektu może być przeniesienie danych do Systemu Informatycznego. Prosimy o identyfikację tych danych, systemu informatycznego z którego pochodzą oraz potwierdzenie, że Zamawiający udostępni te dane wraz ze strukturą danych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie oczekiwał przeniesienia danych.

Pytanie 6:

Załącznik nr 5 IV. WDROŻENIE SYSTEMU. p. f) Prosimy o identyfikację aplikacji i urządzeń, z którymi należy uruchomić wymianę danych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie oczekiwał wymiany danych.

Pytanie 7:

Załącznik nr 5 IV. VII. SPECYFIKACJA FUNKCJONALNA pkt 41 - „System w wersji przeglądarkowej posiada dla administratora Menedżer sesji w zakresie zapewnienia podglądu: (...) Z wymogu nr 1 i wielu innych wynika, że nabywany system musi być w wersji przeglądarkowej. Prosimy o potwierdzenie, że tak należy rozumieć Wymagania Ogólne.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8:

§3 ust 2 Umowy w korelacji z punkt 5 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający także będzie przekazywał informacje w skończonych terminach np. 5 dni roboczych od wystosowania wniosku przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9:

§6 ust 2 Umowy – „Zamawiający informuje, iż udostępni serwery, macierze, stacje robocze i niezbędną infrastrukturę celem uruchomienia Zintegrowanego Systemu Informatycznego w swojej siedzibie.”

Prosimy o potwierdzenie, że nie będą to urządzenia o parametrach mniejszych niż:

- Serwer: 1 CPU min 4 rdzenie o taktowaniu 2.0GHz, 32 GB RAM, min 1 TB przestrzeni dyskowej,
- Macierz: 1 TB przestrzeni dyskowej z użyciem RAID 1,



Fundusze Europejskie
Polska Wschodnia



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- Stacje robocze: System Operacyjny Windows 7 lub nowszy, CPU 2 Rdzenie, 4 GB RAM, 150GB wolnej przestrzeni dyskowej,
- Sieć LAN: 100Mbit, kat 5.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10:

§7 Prawa autorskie i licencje

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku silnika bazy danych licencjodawcą może być jego producent.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.